בספרי לדברים לדעתו לא הכירו במושג ובלגיטימציה של מלחמת ברירה יזומה. בין השאר, מספח הנשקה לדעה זו את עמדת רבי יהודה שאיננו מקבל את לגיטימיות של מלחמת רשות לרווחה, ומתיר לכל היותר רק מלחמת הגנה יזומה ומניעתית. ראו: ד' הנשקה, 'מלחמת הרשות: האומנם הלגיטימיות מוסכמת? עיון בספרות התנאים', שנתון המשפט העברי, 28 (תשע"ד-תשע"ה, 2015), עמ' 45-110.

בצורות שונות בדברי רבא בבבלי ורב חסדא בירושלמי. ההבדל המהותי ביניהם הוא שבעוד לדעת רבא רבי יהודה מסכים לחלוקה הבסיסית בין רשות למצווה, ומלחמת מנע היא רק הערה בתוך המערכת הזאת, לדעת רב חסדא השאלה אם זוהי מלחמת חובה או ברירה מהווה את הציר לפיו רבי יהודה מגדיר את המלחמות.